平成２５年５月吉日
　顧　問　先　各　位 【 会　場 】

総会・講演会 ９Ｆ『クラウンルーム』
懇親会　 ９Ｆ『ゴールドクレストン』

名古屋市中区栄３－２９－１
　名古屋PARCO 西館 ９F

TEL：０５２－２６４－８０００

【 会　費 】
【日  時】　平成２５年６月６日（木） 【会  場】　名古屋クレストンホテル                 Ａ会員様　　・・・　無料（１名様）
【第１部】  総　会　議　事　  １６:３０ ～ １７:１０　９F 『クラウンルーム』                      （お二人目様より１０，０００円　但し、駿世会会員様は７，０００円）
【第２部】  講　演　会　　　   １７:１０ ～ １８:４０　９F 『クラウンルーム』                 Ａ会員以外・・・　１名様につき　１０，０００円

                （講演会のみご出席の顧問先様・・・無料）
                （講演会のみご出席の一般の方・・・３，０００円）
                   ☆ 未加入の企業様はこの機会にご加入頂きます様、御一報下さい。

ご出席の場合は右記口座へお振込み
下さいますようお願い致します。

【お申し込み】
FAXまたはTELにてお申し込み下さい。
葵総合経営センター(康友会事務局) <担当> 近藤・伊藤
中区千代田３－１４－２２　TEL：０５２－３３１－１７４０　FAX：０５２－３３９－１８１６
※定員になり次第、締めきらせていただきます。

講師： 永濱 利廣 氏
FAX申込書

葵総合経営センター(康友会事務局)行き

【第３部】  懇　親　会　　１８:４５ ～ ２０:３０　９F 『ゴールドクレストン』 【貴社名】
お楽しみ抽選会を行います。

※出 ・ 欠 に○をお付け下さい。

【ご参加者】 総会議事 講演会 懇親会

様　 　出　・　欠　 　出　・　欠　 　出　・　欠

様　 　出　・　欠　 　出　・　欠　 　出　・　欠

様　 　出　・　欠　 　出　・　欠　 　出　・　欠

出席者計 名 名 名

※4名様以上も可能です。

貴社ＦＡＸ番号（　　　　　　　　　）　　　　　　　　　－

名古屋クレストンホテル

         ﾌﾟﾛ･ﾏｼﾞｼｬﾝ 丸山 真一
カードマジック専門のカリスマ・カーディシャンとして脚光を浴び、そのテク

ニックと優れた手順構成は 誰にも真似できない神業とたたえられている。

名古屋のマジックバー"手品師"にレギュラー出演中。

●受賞暦

2005年 3月 Ｍｒ.マリック主催「カーディシャン・ワールド」一般部門優勝

2006年 3月 「JAPAN CUP」 Silver Award and People's choice Awardの

Ｗ受賞で総合優勝

2006年 8月 「SAM国際ﾏｼﾞｯｸｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ八王子大会」Close Up 部門優勝

2006年11月 「AMAアジア大会」クロースアップ部門で、Silver Award受賞。

2007年 3月 「JAPAN CUP」マジック・サークル・フェローシップ受賞。

2007年 8月 「SAM国際マジックシンポジウム 横浜大会」ゲスト出演。

第４4回 康友会総会

 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

 さて、康友会総会の季節となりました。当日の講演会は、経済エコノミストの 永濱 利廣 氏 をお迎えし、

今後アベノミクスによって日本経済がどうなるのか、特に中小企業に与える影響について御講演をいただ

きます。

 懇親会は、プロ・マジシャンの 丸山 真一 氏 をお迎えし、参加者の皆様に交流を兼ねた懇親会を楽しん

でいただくように企画いたしました。美味しいお食事をご用意しております。お気軽にお楽しみ下さい。

 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席下さいます様ご案内申し上げます。

講演会及び懇親会へのお誘い

葵 総 合 経 営 セ ン タ ー

康             友           会

労働保険事務組合康友会

「日本経済の行方

～アベノミクスによって中小企業はどうなるのか～」
株式会社第一生命経済研究所 経済調査部 主席エコノミスト

永濱 利廣 氏
【学歴】    1995年：早稲田大学理工学部卒業

          2005年：東京大学大学院経済学研究科修士課程修了

【職歴】    1995年：第一生命保険相互会社 入社 千葉南支社勤務

          1998年：社団法人日本経済研究センター出向

            2000年：第一生命経済研究所経済調査部副主任研究員

            2004年：同主任エコノミスト

            2008年：同主席エコノミスト

【代表著書】 ｢経済指標はこう読む｣ （平凡社新書）

         ｢資源の世界地図（編）｣（青春出版社）

【メディア】  各メディアに多数出演
FAX ０５２－３３９－１８１６

三菱東京ＵＦＪ銀行  鶴舞支店

普通預金 0410478

「康友会(こうゆうかい) 」